МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования и кадровой политики

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

19.02.2026 №С-490
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Чинагина  Илью  Вячеславовича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.07  Технология
производства  и  переработки  сельскохозяйственной  продукции,  Техническое  обеспечение  технологий
перерабатывающих  производств,  обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска / отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

2.  Юлину  Екатерину  Юрьевну,  студентку  2  курса  направления  подготовки  19.04.03  Продукты  питания
животного  происхождения,  Ресурсосберегающие  технологии  в  получении  продуктов  питания  животного
происхождения,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска / отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

3.  Боева  Романа  Юрьевича,  студента  1  курса  направления  подготовки  35.03.07  Технология  производства  и
переработки сельскохозяйственной продукции,  Управление  качеством и  безопасностью продуктов  питания,
обучающегося  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана (невыход из академического отпуска / отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000053204